
PRECIO DE ALQUILER DEL CONTADOR ELECTRÓNICO MONOFÁSICO

CAPITAL 113,06 euros
TAE 6,17 %
INTERÉS NOMINAL 6,00 %
CUOTAS/AÑO 12
PLAZO 20 años
CUOTAS 240

IMPORTE CAPITAL CAPITAL
Nº CUOTA CUOTA INTERESES CAPITAL ACUMULADO PENDIENTE

1 0,81 0,57 0,24 0,24 112,82
2 0,81 0,56 0,25 0,49 112,57
3 0,81 0,56 0,25 0,74 112,32
4 0,81 0,56 0,25 0,99 112,07
5 0,81 0,56 0,25 1,24 111,82
6 0,81 0,56 0,25 1,49 111,57
7 0,81 0,56 0,25 1,74 111,32
8 0,81 0,56 0,25 1,99 111,07
9 0,81 0,56 0,25 2,25 110,81
10 0,81 0,55 0,26 2,50 110,56
11 0,81 0,55 0,26 2,76 110,30
12 0,81 0,55 0,26 3,02 110,04
13 0,81 0,55 0,26 3,28 109,78
14 0,81 0,55 0,26 3,54 109,52
15 0,81 0,55 0,26 3,80 109,26
16 0,81 0,55 0,26 4,07 108,99
17 0,81 0,54 0,27 4,33 108,73
18 0,81 0,54 0,27 4,60 108,46
19 0,81 0,54 0,27 4,86 108,20
20 0,81 0,54 0,27 5,13 107,93

220 0,81 0,08 0,73 97,68 15,38
221 0,81 0,08 0,73 98,41 14,65
222 0,81 0,07 0,74 99,15 13,91
223 0,81 0,07 0,74 99,89 13,17
224 0,81 0,07 0,74 100,63 12,43
225 0,81 0,06 0,75 101,38 11,68
226 0,81 0,06 0,75 102,13 10,93
227 0,81 0,05 0,76 102,89 10,17
228 0,81 0,05 0,76 103,65 9,41
229 0,81 0,05 0,76 104,41 8,65
230 0,81 0,04 0,77 105,18 7,88
231 0,81 0,04 0,77 105,95 7,11
232 0,81 0,04 0,77 106,72 6,34
233 0,81 0,03 0,78 107,50 5,56
234 0,81 0,03 0,78 108,28 4,78
235 0,81 0,02 0,79 109,07 3,99
236 0,81 0,02 0,79 109,86 3,20
237 0,81 0,02 0,79 110,65 2,41
238 0,81 0,01 0,80 111,45 1,61
239 0,81 0,01 0,80 112,25 0,81
240 0,81 0,00 0,81 113,06 0,00

194,40 81,34 113,06


		2010-04-08T19:23:05+0200
	Antonio Moreno Alfaro




